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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплексное плавание 13 лет и старше
28.09.2023 - 13:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 лет и старше

1. ЕГОРОВА, Полина 00 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.42 615 КМС
2. МАГАМЕДОВА, Дарья 08 МБУ ДО СШ № 13 1:08.78 554 КМС
3. ПОДЛЕСНАЯ, Анна 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.36 540 КМС
4. КЮСЕВА, Варвара 09 МБУ ДО СШ No 4 1:12.42 475 I
5. ТКАЧЕВА, Маргарита 04 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.06 462 I
6. СЕРДЮКОВА, Екатерина 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.27 458 I
7. КРАВЧЕНКО, Софья 09 МБУ ДО СШ No 4 1:13.41 456 I
8. КОРНЕЕВА, Олеся 08 МБУ ДО СШ № 13 1:13.98 445 I
9. ТРИШИНА, Алла 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:16.14 408 II

10. ПАСЕКА, Софья 10 МБУ ДО СШ No 4 1:16.48 403 II
11. МИРЗАЛИЕВА, Елизавета 10 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:16.81 398 II
12. ШЕРЕМЕТ, Жанна 05 МБУ ДО СШ № 10 1:17.56 386 II
13. ЕРОШИНА, Мария 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.75 369 II
14. ГЛАДУШЕНКО, Варвара 07 МБУ ДО СШ № 13 1:18.81 368 II
15. СИДОРОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:19.07 365 II
16. ПЕТРЕНКО, Милана 07 МБУ ДО СШ № 13 1:19.25 362 II
17. АЛЕКСАНДРОВСКАЯ, А. 07 МБУ ДО СШ № 10 1:19.28 362 II
18. ВИШНЯКОВА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:21.42 334 II
19. ШТОХОВА, Маргарита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:21.44 334 II
20. ЗУБЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:21.81 329 II
21. АЛЕВОРЯН, Лилия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.22 324 II
22. ЧЕРЕЗОВА, София 09 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:22.58 320 II
23. ШВЕДИКОВА, Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 10 1:22.70 319 II
24. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 МБУ ДО СШ No 4 1:23.12 314 II
25. СНИТКО, Елизавета 08 МБУ ДО СШ № 10 1:24.16 302 III
26. НОВИК, Арина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:24.97 294 III
27. ГАЛЬЧЕНКО, Ксения 09 МБУ ДО СШ No 4 1:25.49 288 III
28. ЕФРЕМОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:26.29 280 III
29. ЗОЛОТАРЕВА, Варвара 10 МБУ ДО СШ No 4 1:26.48 279 III
30. БОГДАНОВА, Полина Арт. 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.54 278 III
31. ТУТИКОВА, Анжелика 10 МБУ ДО СШ No 4 1:26.89 275 III
32. ТОЛСТОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:27.79 266 III
33. ИВАНОВА, Валерия 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:28.47 260 III
34. ГОЛУБОВСКАЯ, Ника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:28.71 258 III
35. ТЮРИНА, Ксения 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:29.79 249 III
36. ВАРТАНОВА, Ева 09 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:30.04 247 III
37. БАШКОВА, Анна 07 МБУ ДО СШ № 10 1:30.31 245 III
38. МЯСНИКОВА, Валерия 10 МБУ ДО СШ No 4 1:31.34 236 III
39. ТРИШИНА, Маргарита 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:34.30 215 III
40. ПОПОВА, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:36.43 201 1юн
41. НОВИКОВА, София 10 МБУ ДО СШ № 13 1:36.69 199 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание

13 - 14 лет

1. КЮСЕВА, Варвара 09 МБУ ДО СШ No 4 1:12.42 475 I
2. КРАВЧЕНКО, Софья 09 МБУ ДО СШ No 4 1:13.41 456 I
3. ПАСЕКА, Софья 10 МБУ ДО СШ No 4 1:16.48 403 II
4. МИРЗАЛИЕВА, Елизавета 10 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:16.81 398 II
5. СИДОРОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:19.07 365 II
6. ВИШНЯКОВА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:21.42 334 II
7. ЧЕРЕЗОВА, София 09 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:22.58 320 II
8. ШВЕДИКОВА, Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 10 1:22.70 319 II
9. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 МБУ ДО СШ No 4 1:23.12 314 II

10. НОВИК, Арина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:24.97 294 III
11. ГАЛЬЧЕНКО, Ксения 09 МБУ ДО СШ No 4 1:25.49 288 III
12. ЕФРЕМОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:26.29 280 III
13. ЗОЛОТАРЕВА, Варвара 10 МБУ ДО СШ No 4 1:26.48 279 III
14. БОГДАНОВА, Полина Арт. 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.54 278 III
15. ТУТИКОВА, Анжелика 10 МБУ ДО СШ No 4 1:26.89 275 III
16. ТОЛСТОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:27.79 266 III
17. ИВАНОВА, Валерия 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:28.47 260 III
18. ГОЛУБОВСКАЯ, Ника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:28.71 258 III
19. ВАРТАНОВА, Ева 09 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:30.04 247 III
20. МЯСНИКОВА, Валерия 10 МБУ ДО СШ No 4 1:31.34 236 III
21. ПОПОВА, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:36.43 201 1юн
22. НОВИКОВА, София 10 МБУ ДО СШ № 13 1:36.69 199 1юн

15 - 17 лет

1. МАГАМЕДОВА, Дарья 08 МБУ ДО СШ № 13 1:08.78 554 КМС
2. ПОДЛЕСНАЯ, Анна 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.36 540 КМС
3. СЕРДЮКОВА, Екатерина 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.27 458 I
4. КОРНЕЕВА, Олеся 08 МБУ ДО СШ № 13 1:13.98 445 I
5. ЕРОШИНА, Мария 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.75 369 II
6. ГЛАДУШЕНКО, Варвара 07 МБУ ДО СШ № 13 1:18.81 368 II
7. ПЕТРЕНКО, Милана 07 МБУ ДО СШ № 13 1:19.25 362 II
8. АЛЕКСАНДРОВСКАЯ, А. 07 МБУ ДО СШ № 10 1:19.28 362 II
9. ШТОХОВА, Маргарита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:21.44 334 II

10. ЗУБЕНКО, Виктория 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:21.81 329 II
11. АЛЕВОРЯН, Лилия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.22 324 II
12. СНИТКО, Елизавета 08 МБУ ДО СШ № 10 1:24.16 302 III
13. ТЮРИНА, Ксения 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:29.79 249 III
14. БАШКОВА, Анна 07 МБУ ДО СШ № 10 1:30.31 245 III
15. ТРИШИНА, Маргарита 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:34.30 215 III
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